
 

                       Câmara Municipal de Pato Bragado 
                                  Estado do Paraná 

 

PORTARIA Nº 031/2024 

 

  O Presidente da Câmara Municipal de Pato Bragado, Estado do 

Paraná, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento 

Interno da Câmara Municipal, 

 

                               R E S O L V E  

 

 

   NOMEAR, a Doutora MARIANE KRAUSE, portadora do RG 

nº 10.239.861-0 – SSP/PR, inscrita no CPF sob nº 094.920.599-08 e OAB/PR 

112.274, para exercer o Cargo de Provimento Efetivo de ADVOGADA, símbolo 

PE-10, lotado na Secretaria da Câmara Municipal, a contar do dia 11 de outubro 

de 2024. 

 

                    Registre-se e Publique-se 

 

 

         Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Pato 

Bragado, Estado do Paraná, em 11 de outubro de 2024. 

 

 

JONATAN FERNANDES 
PRESIDENTE 

 

 


